Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/11/2024 - 10:37 125255/2024/acda

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1539/2024

São Roque, 21 de novembro de 2024.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
roçada na praça O Brasil para Cristo, localizada entre a Rua Santa
Leocádia e Rua Santa Emília, Jardim Villaça.

Devido as chuvas recorrentes a vegetação da praça
acabou crescendo excessivamente se fazendo necessário este serviço para a
manutenção de espaço público, a fim de garantir a segurança dos pedestres
que transitam pela região.

 É importante destacar ainda que a falta de
manutenção e limpeza no local pode favorecer a proliferação de animais
peçonhentos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 30N0Z5XBR9XU48BR
		2024-11-21T10:57:47-0300